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Objazda dn. 22.01.2004

4l

Pan
Tomasz Wszotkowski

Wojt Gminy Ustka

W odpowiedzi na pismo z dnia 19.01.2004 Nr. IG-7034-212004  w
sprawic boiska w Rowach informuj¢ Pana Wojta ze :

- zadanie ktbre mi powierzono wykonalem w terminie i w protokole odbioru
robét inspektor nadzoru nie wykazal zadnych usterek ani wadliwego ich
wykonania .

- gwarancja wykonania prac na boisku w Rowach nic obejmuje niewlasciwej
Konserwacji nowo zalozonej plyty

- uiytkownicy boiska nie wykenywali zadnych prac konserwacyjoych /
podlewanie, koszenie, nawosenie /

- dopuszezono do wejscia na plyte pol roku wezesniej niz zalecane terminy,
wprowadzona na boisko mlodziez doprowadzila do uszkodzed plyty

Tylko i wylacznie na osobisty prosbe Wojta Gminy Ustka wyrazilem zgode, ze dia
mlodziezy Rowdw wykonam wyréwasnic tej plyty i podsiejg trawe.
W zwigzkn z tym w dniu 10.07.2003 r zorganizowalem eransport, zientig, trawe i

cheiatem wykonag te prace. Okazalo sig, ze kierownika budowy P. Andrzeja Nycza nie

wpuscil na boisko celem wykonania tych prac Pan Marek Zygoer / kopia pisma w
zalgczeniu /.

W zwigzku z zaistnialy sytuacjq odstapilismy od tych prac, wykonanie prac jesicnig
gdy mlodziez juz nic korzystala z boiska byl niemoztiwe ze wegledu na warunki

atmosferycane.
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Aby zalatwic ostatecznie ta sprawe zobowiazujg si¢ wyréwnat plyte, podsiac trawg i

zwalowaé w terminie do 30.04.2004 r.
Zaznaczam, ze powyisze prace wykonuje tylko na osobists prosbe Pana Wojta Gminy
Ustka.

Straszenie mnie karami za niewykonanie prac w ramach gwarancii jest bezzasadne.
Opozyeyjni radni wykazujq swojy szczegdlng zlosliwosé w stosunku do mojej

calkowity brak obiektywizmu.

Z powazaniem

Do wiadomosei
1. Waldemar Gasiorowski

Preewodniczacy Rady Gminy Ustica
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Objazda,dnia 10.07.2003r.

L.dz471./2003¢

Urzad Gminy
w Ustce
ul Dunina 24

PPUH " Waldex " Objazda zawiadamia , ze w dniu
10.07.2003r. przystapiiem do usuwania usterek na boisku w Rowach
Pan Zygner Marek w obecno$ci moich pracownikéw nie zezwolil na
wykonanie w/w prac 1 stwierdzit ,ze mozna je wykonaé¢ po sezonie.
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